РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Рухтинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Об отмене Решения № 116  от 12 ноября 2014 года «Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения  сельского поселения Рухтинский сельский совет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

        На основании  протеста прокуратуры Дуванского района Республики Башкортостан и в соответствии  со ст. 6 Федерального закона  от 07/12/2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» полномочия  по утверждению схем водоснабжения и водоотведения поселений  переданы органам  местного управления муниципального района  на территории которого расположено  сельское поселение , в силу  вышеуказанных требований законодательства    и прокуратуры Дуванского района Республики Башкортостан ,Совет сельского поселения Рухтинский сельсовет , решил:
1.Решение №116  от 12/11/2014г. « Об утверждении Генеральной схемы водоснабжения села Рухтино сельского поселения Рухтинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики   Башкортостан» считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  главу сельского поселения Рухтинский сельский совет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения
Рухтинский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан                       Л.Е. Трапезникова

18 сентября 2019 года
     № 16